
※

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

粟野中学校前 バス停
（ヤスサキ向かい側）

クスリのアオキ 敦賀南店
（ユニクロ向かい側）

アル・プラザ敦賀
（ガスト向かい側）

栄新町 バス停
（曙団地）

キッズパーク敦賀
（商工会議所向かい側）

松原公園口 バス停
（ツルガ薬局向かい側）

敦賀高校前 バス停
（敦賀高校グラウンド向かい側）

運動公園東口 バス停
（看護大学向かい側）

学校到着 8:20 9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 - - -

裏面 市内Ｂ線→

10:30

13

14

15

Honda Cars福井

※1 番号②の便は、2限目（9：30～）の教習・検定が無い場合は運休とさせていただきます。

※2 乗車の際は手をあげてお知らせください。

※3 交通状況・天候により時間通り運行することができない場合があります。

※4 バスが5分以上来ない場合は学校に電話をお願いします。（0770-22-0500）

※5 夜間など運転手が見にくい場合がありますので、その際は事前に乗車場所の連絡をお願いします。

11

20

21

17

18

19

　
　

市
内
送
り
の
み

農協前 バス停

トヨタカローラ福井前　バス停

16

10

8

9

7

12

敦賀駅前（スイートピー前バス乗り場）

5

番号

学校発

1

2

3

4 ホテルアルファーワン

22

23

スクールバス時刻表　市内A線

※6 バスの乗り間違いにご注意ください。　このロゴマークが目印です。→　ＡＯＩ

【メモ】

10:14 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14

15:13 16:13 17:13 18:13

9:14 15:14

15:11 16:11 17:11 18:11

モモ蔵 9:13 10:13 12:13 13:13 14:13

森口建設 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11

18:08

9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

18:06

松葉町バス停 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08

17:04 18:04

9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

17:03 18:03

市立敦賀病院 9:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

15:02 16:02 17:02 18:02

9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03

16:01 17:01 18:01

15:03

北公民館 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02

14:59 15:59 16:59 17:59

9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01

14:56 15:56 16:56 17:56

藤ヶ丘 8:59 9:59 11:59 12:59 13:59

14:53 15:53 16:53 17:53

ローソン（舞崎） 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56

14:52 15:52 16:52 17:52

エフレ（清水） 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53

8:52 9:52 11:52 12:52 13:52

17:47

8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

12:47 13:47 14:47 15:47

8:46 9:46 11:46 12:46 13:46

8:41 9:41 11:41 12:41 13:41

　
　
市
内
送
り
の
み

8:37 9:37 11:37 12:37

14:46

14:41

8:47 9:47 11:47

　
　
市
内
送
り
の
み

14:40 15:40 16:40 17:408:40 9:40 11:40 12:40 13:40

13:35

16:47

14:35 15:35 16:35 17:35

13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

17:30 18:30

15:41 16:41 17:41

15:46

19:30 20:25

　
　
予
約
制
　
※
前
日
ま
で
に
予
約
を
し
て
く
だ
さ
い

。

（
月
曜
日
の
予
約
は
土
曜
日
の
午
前
中
ま
で

）

8:35 9:35 11:35 12:35
　
　
市
内
送
り
の
み

16:46 17:46

7:30 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

白銀町

鉄輪町

清水町

舞崎町

藤ヶ丘町

曙町 

金山 

若葉町

野神 

中央町

呉竹町

三島町

沓見 

曙町 

神楽町

三島町

松原町

松葉町

松原町

櫛川 

木崎 

6

竹野旅館

西松屋

8:42 9:42 11:42 17:42

8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

この時刻表は 令和7年1月6日～令和7年3月31日まで の時刻表です。

17:43

中央町

新松島町

13:42 14:42 15:42 16:4212:42



① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:25

コインランドリー
（市立図書館向かい側）

セブンイレブン（布田）
（東洋紡向かい側）

卸売市場前バス停
 （公設卸売市場向かい側）

工業高校駐車場/ゴミステーション
 （ファミリーマート向かい側）

和久野 バス停
 （生協診療所向かい側）

下公文名 バス停
 （和久野ファミリーマート向かい側）

公文名口 バス停
 （セラヴィ向かい側）

市野々2丁目 バス停
（もり耳鼻科向かい側）

 ひばり
　ヶ丘町

学校到着 8:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 - - -

8:02

7:50

7:51

7:52

7:54

8:02

8:03

8:06

8:07

7:47

8:00

7:41

7:42

7:43

7:44

※予約の無い場合は運休となります。

※ご利用の方は前日（月曜日の予約は土曜日午前中）までにご連絡ください。

7:36

7:37

7:38

13:36 15:36 16:36

              【予約制】 スクールバス時刻表　市内Ｂ線 

かつや

14:36若葉町 ハーツ 8:36 9:36 11:36 12:36 17:36

木崎  イエローハット 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

木崎  8:38 9:38 11:38 12:38 13:383

　
　
市
内
送
り
の
み

（
市
内
A
線
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

。

）

14:38 15:38 16:38

16:4115:41

16:42

17:38

鋳物師町 いもじ歯科 8:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 17:41

呉竹町 情熱カルビ 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42

三島町 三島公園 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

三島町 白梅学園 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

津内町 8:45 9:45 11:45 12:45 13:4510 7:45 14:45 15:45 16:45 17:45

布田町 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

堂　 しおそう 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

岡山町 ヨーロッパ軒（岡山）向かい側 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

岡山町 岡山町 バス停 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

古田刈 スギ薬局（古田刈） 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

古田刈 8:57 9:57 11:57 12:57 13:577:57 14:57 15:57 16:57 17:57

山泉  9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

和久野 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

和久野 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

公文名 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

御名  粟野公民館 9:06 10:06 12:06 13:06 16:06 17:06 18:06

市野々町 9:07 10:07 12:07 13:07

櫛林  竹内内科クリニック 向かい側 9:08 10:08 12:08

14:06

23 8:08 16:08 17:08 18:08

14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

砂流  ふるさと夢市場 向かい側 9:09 10:09 12:09 13:0924 8:09

番号

学校発

1

2

14:09 15:09

13:08 14:08 15:08

15:06

4

7

8

9

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

18:10

16:09 17:09 18:09

大成物産 配送センター 9:1025 14:10 15:10 16:10 17:1010:10 12:10 13:108:10

　
　
市
内
送
り
の
み

（
市
内
A
線
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

。

）

　
　
市
内
送
り
の
み

（
市
内
A
線
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

。

）

　
　
市
内
送
り
の
み

（
市
内
A
線
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

。

）

この時刻表は 令和7年1月6日～令和7年3月31日まで の時刻表です。


